

**Protokół nr 33/17
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się 9 maja 2017 r.,
w świetlicy wiejskiej w Żabinku.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie (nieobecny był radny Czesław Tomczak) oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki złożył życzenia z okazji Dnia Strażaka wszystkim jednostkom ochotniczych straży pożarnych oraz państwowej straży pożarnej. Następnie poprosił przedstawicieli OSP o przedstawienie sprawozdania z działalności w 2016 r. Jednostki OSP w Mosinie, Żabinku, Pecnej, Radzewicach, Nowinkach i Krajkowie zaprezentowały działalność poszczególnych jednostek w 2016 r. oraz aktualny stan posiadanego sprzętu ratowniczo-gaśniczego. Przedstawiciele jednostek odpowiedzieli na pytania, które dotyczyły m.in.: ilości członków w OPS Mosina; szkoleń w kierunku obsługi sprzętu do ratownictwa wodnego; nowego wozu dla OSP Żabinko; ile wyjazdów w 2016 roku miało OSP Żabinko; losów obecnego wozu OSP Pecna, w przypadku pozyskania nowego auta; możliwości skorzystania ze środków w ramach pożytku publicznego; poligonu strażackiego w Radzewicach.

Następnie członkowie Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi odbyli dyskusję na temat: pozyskiwania środków zewnętrznych na działania i sprzęt dla OSP; działań prowadzonych przez strażaków.

Sołtys Sołectwa Żabinko Agnieszka Gorzyńska zgłosiła, poruszany już wielokrotnie, problem powalonych drzew na cmentarzu w Żabinku. Drzewa te zagrażają życiu i zdrowiu mieszkańców. Komisja przyjęła wniosek w tej sprawie jednogłośnie, a więc 5 głosami „za”.

Komendant Komisariatu Policji w Mosinie Wojciech Naskręt poinformował o planowanych, cyklicznych spotkaniach z mieszkańcami „Bezpieczny mieszkaniec, bezpieczna gmina”. Pierwsze spotkanie odbędzie się 23 maja o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej w Krośnie.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

Komisja wnioskuje o usunięcie wywrotu drzew, zagrażających życiu i zdrowiu mieszkańców, znajdujących się na cmentarzu w Żabinku.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.10.

protokolowała

Monika Kujawska

przewodniczył

Ryszard Rybicki